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ОАК Рўйхати 

Мазкур журнал Вазирлар Маҳкамаси ҳузуридаги Олий аттестация комиссияси Раёсатининг 2022 
йил 30 ноябрдаги 327/5-сон қарори билан тарих, иқтисодиёт, фалсафа, филология, юридик ва 
педагогика фанлари бўйича илмий даражалар бўйича диссертациялар асосий натижаларини чоп 
этиш тавсия этилган илмий нашрлар рўйхатига киритилган. 

 

Ижтимоий-гуманитар фанларнинг 

долзарб муаммолари” электрон 

журнали 2020 йил 6 август куни 1368-

сонли гувоҳнома билан давлат 

рўйхатига олинган. 

Муассис: “SCIENCEPROBLEMS TEAM” 

масъулияти чекланган жамияти 

 

Таҳририят манзили: 

100070. Тошкент шаҳри, Яккасарой 

тумани, Кичик Бешёғоч кўчаси, 70/10-

уй. Электрон манзил: 

scienceproblems.uz@gmail.com 

Боғланиш учун телефонлар: 

(99) 602-09-84 (telegram). 

mailto:scienceproblems.uz@gmail.com


6 

М У Н Д А Р И Ж А  

07.00.00 – ТАРИХ ФАНЛАРИ 

Hamroyev Asliddin Umed o‘g‘li 
“GULSHANUL MULUK” (“SHOHLAR GULSHANI”) ASARI – MANG‘ITLAR HUKMRONLIGI DAVRI 
MUARRIXLIGI NAMUNASI  ...........................................................................................................................  13-18 
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Ҳайитов Умед Яҳёевич 
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08.00.00 – ИҚТИСОДИЁТ ФАНЛАРИ 

Алимханова Нигора Алимхановна 
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Худойназаров Фахритдин Хаитович 
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БОШҚАРИШНИНГ МЕТОДОЛОГИК АСОСЛАРИ  ........................................................................  128-136 

Isomitdinova Gulbaxor Kurbonaliyevna 
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G‘aybullayeva Laylo Safarboyevna  

SamDChTI, Gumanitar fanlar va axborot 
 texnologiyalari kafedrasi tadqiqotchisi 

 

MAHALLADA YOSHLAR SIYOSIY FAOLLIGINI OSHIRISHDA IJTIMOIY-FALSAFIY 

RIVOJLANISH MASALALARI 

 
Annotatsiya. Maqolada jamiyatda amalga oshirilayotgan islohotlarning mahalla yoshlari orasida 

rivojlanishi, ularning ma’anviyat, ta’lim, ijtimoiy hayot sohalarida siyosiy faol qatlamga aylanishiga doir masalalar 

falsafiy tarzda ilmiy tadqiq etilgan. Unda yoshlarning o‘zlari yashayotgan mahalla rivojlanishiga siyosiy jihatdan 

ko‘makchi bo‘lishi lozim bo‘lgan ijtimoiy qarashlar zamonaviy bilimlar asosida yoritilgan. Yoshlarning jamiyatda 

siyosiy faolligini oshirishda ijtimoiy-falsafiy qarashlar o‘ziga xos ahamiyatga ega bo‘lib, ularni har bir inson chuqur 

anglashi ertangi kun ravnaqiga xizmat qilishi ochib berilgan.  

Kalit so‘zlar: mahalla, yoshlar, qaror qabul qilish, falsafiy dunyoqarash, fazilat, jamiyat, qatlam, ijtimoiy 
hayot, jamoaviylik, qadriyat, vatanparvarlik. 
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ISSUES OF SOCIO-PHILOSOPHICAL DEVELOPMENT IN INCREASING THE POLITICAL 

ACTIVITY OF YOUTH IN THE NEIGHBORHOOD 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
Abstract. In the article, the issues related to the development of the reforms implemented in the society 

among the youth of the neighborhood, their transformation into a politically active layer in the spheres of 

spirituality, education, and social life are philosophically researched. In it, the social views that young people 

should be politically supportive of the development of the neighborhood they live in are highlighted on the basis 

of modern knowledge. It has been revealed that socio-philosophical views are of special importance in increasing 

the political activity of young people in the society, and their deep understanding by every person will serve the 

development of tomorrow. 

Key words: neighborhood, youth, decision-making, philosophical outlook, virtue, society, class, social life, 
collectivity, value, patriotism 
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ПРОБЛЕМЫ СОЦИАЛЬНО-ФИЛОСОФСКОГО РАЗВИТИЯ В ПОВЫШЕНИИ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ АКТИВНОСТИ МОЛОДЕЖИ МИКРОРАЙОНА 

 
Аннотация.  В статье философски исследуются вопросы, связанные с развитием реформ, 

реализуемых в обществе среди молодежи микрорайона, превращением ее в политически активный слой 

в сферах духовности, образования, общественной жизни. В нем на основе современных знаний 
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освещаются социальные взгляды на то, что молодые люди должны политически поддерживать развитие 

района, в котором они живут. Выявлено, что общественно-философские взгляды имеют особое значение 

в повышении политической активности молодежи в обществе, а их глубокое понимание каждым 

человеком послужит развитию завтрашнего дня. 

Ключевые слова: соседство, молодежь, принятие решений, философское мировоззрение, 
добродетель, общество, класс, общественная жизнь, коллективность, ценности, патриотизм. 
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Oʻzbek xalqining asrlar davomida shakllangan ijtimoiy-falsafiy dunyoqarashi bevosita 

mahalla tizimi orqali rivojlanib kelgan. Uning oʻziga xos taraqqiyot yoʻli yoshlar oʻrtasida siyosiy 

faollikni oshirish bilan bogʻliq boʻlgan aniq mexanizmlarga asoslanib, mahalliy va xalqaro 

miqyosda siyosiy munosabatlarni tartibga solishga xizmat qilgan. Jamiyatning siyosiy 

maqsadlarini fuqarolarning faolligi asosida rivojlantirish, joylarda mahalla fuqarolar yigʻinlari 

orqali mahalla yoshlarini siyosiy faoliyatga jalb etish globallashuv jarayonlarini 

modernizatsiyalashda muhim oʻrin tutadi. Dunyoda raqamlashtirish kuchayib borayotgan bir 

paytda yoshlarning siyosiy jarayonlardagi ishtirokini mustahkamlash mahallalarga taqdim 

etilayotgan imkoniyatlarni hal etishda yordam beradi. Yurtimizda keyingi yillarda mahallalarga 

berilayotgan imkoniyatlar negizida zamonaviy oʻzgaruvchan ijtimoiy va siyosiy rivojlanish 

vujudga kelib, voqelikka moslashish shart-sharoitlari kengaydi. Bunda yoshlar siyosiy faolligini 

jamoatchilik asosida rivojlantirish oʻzining ijtimoiy-falsafiy asoslariga egadir. “Mamlakatimizda 

ijtimoiy-maʼnaviy muhit barqarorligini mustahkamlash, aholi, ayniqsa, yoshlarimizda maʼnaviy 

fazilatlarni yuksaltirish, oila va mahallalarda hamjihatlikni mustahkamlash maqsadida barcha 

tuman va shaharlarda Maʼnaviyat va maʼrifat maskanlari faoliyat yuritmoqda”[1.58]. 

Yoshlarning oʻzlari yashayotgan mahallalarida ijtimoiy faoliyatini barcha siyosiy va iqtisodiy 

sohalarda amalga oshirish muhim sanaladi. Jamiyatdagi keng koʻlamli ijtimoiy tendensiyalar 

oʻzida muhim falsafiy gʻoyalarni aks ettirib, voqelikning umumiy koʻrinishi, yoshlarning 

mahalla ijtimoiy faoliyatiga jalb etilishining nazariy yutuqlari real hayotda namoyon boʻla 

boshladi.  

Mahalladagi yoshlarning ijtimoiy faolligi koʻp qirrali hodisa boʻlib, yoshlar koʻproq 

oʻzlarining yaqin jamoalariga ixtiyoriy ravishda aʼzo boʻlib boradi. Bu ishtirok mahalliy sport 

jamoalari va madaniy tadbirlarda qatnashishdan tortib, ijtimoiy maqsadlar va jamiyatni 

yaxshilash loyihalarida koʻngillilik qilishgacha boʻlgan turli shakllarda boʻlishi mumkin. Asosan, 

ushbu faoliyatning ijtimoiy-falsafiy tabiati ijtimoiy tuzilmalar, madaniy meʼyorlar va individual 

shaxslar oʻrtasidagi oʻzaro taʼsirlarni ham aks ettiradi. Bu jarayon oʻziga xos sotsiologik 

nazariyalar bilan ham bogʻliq ravishda mahallalarda yoshlarning ijtimoiy faolligi dinamikasini 

tushunishga yordam beradi. Masalan, strukturaviy funksionalizm yoshlarning faolligini jamiyat 

ehtiyojlarini qondirish, ijtimoiy hamjihatlikni ragʻbatlantirish va jamiyat barqarorligi va 

faoliyatiga hissa qoʻshish vositasi sifatida koʻrishi mumkin. Konfliktlar nazariyasi esa 

yoshlarning ijtimoiy faoliyatini qarshilik koʻrsatish shakli yoki mahalla ichidagi mavjud kuch 

tuzilmalari va tengsizliklarga qarshi chiqishga urinish sifatida talqin qilishi mumkin. Bularning 

barcha mahallada yoshlarni ijtimoiy munosabatlarni chuqur falsafiy tahlil qilishga, real hayot 

manzarasini tadqiq etishga chorlaydi.  

Falsafiy nuqtai nazardan, yoshlarning mahalla faoliyatiga jalb etilishini turli axloqiy va 

ekzistensial chiziqlar orqali tekshirish mumkin. Ularning yaxshi hayot uchun yashashga 

intilishlari jamiyat farovonligiga qaratilgan ragʻbatlarni tushunish uchun muhim ahamiyatga 
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ega. Masalan, fazilat axloqi jamiyatning ishtiroki orqali axloqiy xarakter va fuqarolik 

fazilatlarining rivojlanishini koʻrsatadi, lekin ekzistensialistik nuqtai nazardan esa yoshlarning 

mahalla muhitida oʻzining ijobiy harakatlari, erishgan yutuqlari orqali muayyan darajada 

haqiqiy vatanparvarlikni oʻz mahalladoshlariga namoyish etadi. Mahalla faoliyati bilan 

shugʻullanish yoshlar uchun ijtimoiy koʻnikmalarni rivojlantirish, oʻzlikni shakllantirish va oʻz-

oʻzini hurmat qilish kabi koʻplab imtiyozlarni beradi. Falsafiy nuqtai nazardan, buni odamlar 

jamiyatga qoʻshgan hissalari orqali maqsad va maʼno topadigan oʻzini oʻzi anglash sari intilish 

sifatida koʻrishi mumkin. Yoshlarning ijtimoiy faolligi mahallalarga ijobiy taʼsir koʻrsatishi, u 

yerdagi oʻsib kelayotgan yosh avlodning qalbida vatanparvarlik tuygʻusini rivojlantirishi, 

ijtimoiy-falsafiy omillarni keng koʻlamda yangilanishi hissa qoʻshishi mumkin. Ijtimoiy-falsafiy 

nuqtai nazardan, bu jarayon ijtimoiy qurilmani vujudga keltiradi va fuqarolarning birgalikdagi 

faoliyat olib borishlari, turli majburiyatlarni mahallaning imkoniyatlari doirasida amalga 

oshirishlariga ijtimoiy yordam beradi. Qolaversa, jamiyatdagi qadriyatlar, ularning meʼyorlari, 

axloqiy normalari tizimlashtirilib, jamoaviy oʻziga xoslikning rivojlanishiga olib keladi. 

Yoshlarning mahalladagi ijtimoiy faolligidagi muhim masalalardan biri bu odamlar 

oʻrtasida ayrim notoʻgʻri xabarlar tarqalishini kamaytirish, jamiyatdagi tengsizliklarni bartaraf 

etishdir. Baʼzida mahalladagi ijtimoiy-iqtisodiy holat, irqiy va etnik kelib chiqishi va boshqa 

ijtimoiy tafovutlar qoʻshnichilik faoliyatiga kirish imkoniyatiga, ularning tabiatiga salbiy taʼsir 

qilishi mumkin. Falsafiy nuqtai nazardan, bu adolat, tenglik va yaxshi jamiyat haqida savollar 

tugʻdiradi, bu esa jamiyat faoliyatini qanday qamrab oluvchi va vakillik qilish mumkinligini 

qayta koʻrib chiqishga undaydi. Shuning uchun yoshlarning faol qatlam sifatida oʻz qarashlarini 

jamoatchilik bilan birgalikda ilgari surishlari ijobiy jarayon boʻlib xizmat qiladi. Keyingi 

paytlarda mahallalarda ijtimoiy medianing paydo boʻlishi yoshlarning ijtimoiy faolligi 

manzarasini oʻzgartirib, ularni yangi faoliyatga jalb qilishga, faol qatlam sifatida yoshlarbop 

yangi platformalarni yaratishga imkoniyatlar yaratdi. Ushbu raqamli texnologiyalarning 

ijtimoiy-falsafiy jihatlari jamiyatda har bir ijtimoiy qatlam qoʻshib, virtual hamjamiyatlarning 

anʼanaviy mahalla faoliyatini qanday toʻldirishini va zamonaviy boshqarishni tartiblashtirishga 

olib keladi.  

Mahallalarda yoshlarning siyosiy faolligini oshirish fuqarolik jamiyati va demokratiyani 

rivojlantirishning muhim yoʻnalishidir. “Yoshlar siyosiy madaniyatining shakllanishi va 

rivojlanishida mahalla institutlarining alohida oʻrni bor. Mamlakatimizda mahallaning farzand 

tarbiyasidagi oʻrni haqida fikr yuritganda “Bir farzandga yetti mahalla ham ota, ham ona”, — 

degan naqlning qadriyat darajasiga koʻtarilganligini eslashning oʻzi kifoya. Haqiqatan ham, oila 

mahalla hududida joylashgan, oilalardagi vaziyat, farzandlarning xulq-atvori, ularning hayotga 

boʻlgan munosabatlari, mehnat qilish, taʼlim olish, hunar oʻrganish va boshqa barcha 

sohalardagi faoliyatlari mahallada kechadi. Bu jarayonlarning barchasini mahalladan boshqa 

bironta institutlar yaxshi bilmaydi”[2. 94]. 

Yoshlar aholining salmoqli qismini tashkil etib, jamiyat kelajagini shakllantirishda 

muhim oʻrin tutadi. Yoshlarni siyosiy jarayonlarga keng jalb etish, ularning mahalla hayotida 

faol ishtirok etishi masʼuliyatli va bilimli boʻlishga, vatanparvarlik tuygʻusini shakllantirishga 

xizmat qilishi bilan birga, milliy va umummilliy masalalarni hal etishga xizmat qilishi mumkin. 

Mahallalarda yoshlarning siyosiy faolligini oshirishga bir necha yondashuvlar mavjud. Bular: 

1. Taʼlim va maʼrifatni oshirish. Yoshlarning siyosiy savodxonligini oshirishga qaratilgan 

zamonaviy taʼlim dasturlari va treninglar tashkil etish muhim ahamiyatga ega. Bu fuqarolarning 
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huquq va majburiyatlarini anglashga, demokratiyani milliy qonunchilik asosida 

mustahkamlashga, yoshlarning davlat boshqaruvidagi ishtirokini yangicha usul va vositalar 

orqali amalga oshirishga shart-sharoit yaratadi.  

2. Mahalla yoshlari platformasini yaratish. Bu orqali yoshlar oʻz fikrlarini bildirishlari, 

uzluksiz ravishda mahalladagi masalalar boʻyicha muhokamalarda ishtirok etishlari mumkin. 

Buni yoshlar kengashlari, forumlar, jamoatchilik muhokamalari va mahalliy davlat hokimiyati 

organlari vakillari bilan uchrashuvlar oʻtkazish orqali tashkil etish mumkin. 

3. Yoshlar tashabbuslarini qoʻllab-quvvatlash. Mahalladagi muammolarni hal qilishga 

qaratilgan yoshlar tashabbuslarini doimiy ravishda ragʻbatlantirish va qoʻllab-quvvatlash 

muhim ahamiyatga ega. Bunda turli davlat va nodavlat tashkilotlari grantlari olish, zamonaviy 

loyihalarni ishlab chiqish asosida amalga oshirish ijobiy samara beradi. 

4. Ijtimoiy media va raqamli texnologiyalardan foydalanish. Yoshlarning mahallada 

ijtimoiy media savodxonligini oshirish boʻyicha oʻquvlarga jalb etish, raqamli texnologiyalardan 

foydalanishda yoshlarni siyosiy jarayonlarga yoʻnaltirish kuchli vosita boʻlishi mumkin. 

Ijtimoiy tarmoqlarda onlayn aksiyalar, vebinarlar, axborot kampaniyalarini tashkil etish 

yoshlarning qiziqishi va faolligini oshirishga xizmat qiladi. 

5. Mahallada yoshlarni qarorlar qabul qilish jarayoniga jalb etish. Bu bevosita yoshlarni 

kelajakda davlat boshqaruvi sohasida olib borayotgan islohotlarda qarorlar qabul qilish 

jarayonlarida ijobiy natija berishiga keng yoʻl ochadi. Natijada, yoshlarning mahallani 

boshqarish tajribalari oshishiga, mahalliy davlat hokimiyati bilan ishlash koʻnikmalarini 

vujudga kelishiga, mahalladagi masalalarni hal etishda bevosita yordam beradi. 

Mahallada yoshlarning siyosiy faolligini oshirishga qaratilgan ijtimoiy-falsafiy 

elementlarning koʻp qirrali ekanligi muhim ahamiyat kasb etadi. Jamiyatdagi turli 

tuzilmalarning ijtimoiy-falsafiy tafakkur tarzi, muayyan eʼtiqodlardan qatʼi nazar mahalla 

kontekstida individual va jamoaviy faollikni kuchaytirish yoshlar oʻrtasidagi dinamik oʻzaro 

taʼsirni birlashtiradi. Jamiyatdagi siyosiy tuzilmalar ijtimoiylashuvida yoshlarning siyosatga 

boʻlgan qiziqishlari kuchayishi, turli eʼtiqodga insonlarning xulq-atvori va faoliyatida bir 

maqsad mujassam boʻlishi mahallaning ravnaqiga xizmat qiladi. Mahallalardagi taʼlim 

muassasalari faoliyatida yoshlarning boshqaruvchilik qobiliyatini shakllantirish, ularning faol 

fuqarolik pozitsiyalarini ommaviy axborot vositalarida keng yoritish jamiyatda hal qiluvchi rol 

oʻynaydi. Ayniqsa, faol yoshlarning maktab, oliy oʻquv yurtlarida siyosiy bilimlarini 

kengaytirishga qaratilgan uchrashuvlar, bahs-munozaralar, targʻibot ishlarini kuchaytirish 

siyosiy ongli yoshlarni tarbiyalashga olib keladi. Demokratik davlat va fuqarolik jamiyatini 

mustahkamlashda adolatli yoshlarni koʻpaytirish, oʻz vazifasiga masʼuliyat bilan yondashadigan 

falsafiy gʻoyalarga boy yoshlar siyosiy faoliyatini ragʻbatlantirish oʻzining sezilarli natijasini 

koʻrsatadi. Yoshlarning falsafiy tafakkur qilishlari ularda fuqarolik burchi va jamoaviy 

masʼuliyat hissini shakllantirishga, jamiyat farovonligiga oʻz hissasini qoʻshishga keng yoʻl 

ochadi. Yoshlardagi kreativ fikrlash axloqiy mulohaza yuritishni mustahkamlaydi va mantiqiy 

mulohaza yuritishni vujudga keltiradi. Yoshlarni ragʻbatlantiradigan falsafiy taʼlim 

jarayonlariga jalb qilish ijtimoiy adolatsizliklarni bartaraf etish uchun siyosiy faollikka kirishish 

imkoniyatini beradi. 

Yoshlarning siyosiy faolligi ham shaxsiy va jamoaviy oʻziga xosliklarning rivojlanishi 

bilan shakllanadi. Shaxsni shakllantirish jarayoni siyosiy imtiyozlar va harakatlarga taʼsir 

qilishi mumkin boʻlgan turli xil ijtimoiy, madaniy va siyosiy bogʻlanishlarni oʻrganishni oʻz 
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ichiga oladi. Yoshlarning oʻz vakolatlarini anglashlari – oʻz jamoalarida oʻzgarishlarni amalga 

oshirish qobiliyati siyosiy faollikni oshirish uchun kuchli turtki boʻlishi mumkin. Yoshlar 

koʻpincha jamoat loyihalarida ishtirok etib, siyosiy faollik asosida ijtimoiy harakatlar orqali 

rivojlanadi. Ularning siyosiy faoliyati koʻproq siyosiy munozaralarda faol qatnashishi, 

hamfikrlari bilan muloqot qilishi, jamoaviy izlanishlarni olib borishida yanada samarali 

kechadi. Mahallalarda “yoshlarning estetik tafakkurida zamonaviy bilim va koʻnikmalarni 

shakllantirish, ular milliylikka nisbatan yangi falsafiy dunyoqarashni rivojlantirish jamiyatning 

muhim talablaridan biriga aylangan. Yoshlar bilan tarixiy shaharlarga sayohatlar uyushtirish, 

diniy, maʼnaviy, maʼrifiy qadriyatlar aks etgan filmlar, koʻrsatuvlar, uchrashuvlar, tolerantlik 

gʻoyalari ilgari surilgan tadbirlar, turli musobaqalar tashkil etish zarur”[3. 136]. Yoshlar 

faoliyatini muvofiqlashtirishga imkon beruvchi siyosiy fikrni ifodalash, ulardagi tashkilotchilik 

va safarbarlikni oshirish jamiyatdagi mavjud imkoniyatlardan samarali foydalanishga olib 

keladi.  

Har bir mahallada yoshlar oʻrtasida siyosiy faollikni oshirish uchun koʻproq dolzarb 

mavzular doirasida yangi-yangi tashabbuslarni ilgari surish maqsadga muvofiqdir. Mahallada 

faol yoshlar bilan mavjud muammolarni birgalikda hal qilish, ularning yetakchilik qobiliyatini 

rivojlantirish ijtimoiy hayotning sezilarli darajada rivojlanishiga taʼsir koʻrsatadi. Bu tadbirlar 

nafaqat yoshlarning siyosiy ijtimoiylashuviga, balki jamiyatning ijtimoiy hamjihatligi 

mustahkamligini oshirishga xizmat qiladi. Mahallada yoshlarning siyosiy faolligini oshirish 

mahalliy boshqaruv, jamiyat taraqqiyoti va demokratik faollikka chuqur taʼsir koʻrsatishi 

mumkin boʻlgan koʻp qirrali masalalarni keltirib chiqaradi. Yoshlarning siyosiy jarayonlardagi 

faol ishtiroki odatda ijobiy, fuqarolik burchi va vakolatlarini oshirish toʻgʻrisidagi 

vatanparvarlik tuygʻusini uygʻotadigan boʻlsa-da, ularning mazmunli ishtirokini taʼminlash 

uchun bir qator muammolarni hal qilish zarur. Bu muammolarga quyidagilar kiradi:  

1. Taʼlim va yoshlar uygʻunligi. Yoshlar oʻrtasida siyosiy faollikni oshirishning asosiy 

toʻsiqlaridan biri bu mahalliy hukumat faoliyati, siyosiy jarayonlar va individual harakatlar 

jamiyat natijalariga qanday taʼsir qilishi haqida xabardorlikning yetishmasligidir. Har 

tomonlama fuqarolik tarbiyasi boʻlmasa, yoshlar siyosatdan uzilib qolganligini his qilib, uni 

kundalik hayotlari uchun ahamiyatsiz deb bilishlari mumkin. Shuning uchun taʼlim yoshlarni 

birlashtiruvchi kuch vazifasini bajaradi.  

2. Inklyuzivlikni taʼminlash. Barcha yoshlarning siyosiy faoliyatda ishtirok etishlari 

uchun teng imkoniyatlarga ega boʻlishini taʼminlash ijtimoiy-iqtisodiy holat, taʼlim, etnik kelib 

chiqishi va jinsi bilan bogʻliq tizimli toʻsiqlarni bartaraf etishni talab qiladi. Marginallashgan 

jamoalar koʻpincha siyosiy maydonlarga chiqishda katta qiyinchiliklarga duch kelishadi, bu esa 

kam vakillik va saylov huquqidan mahrum boʻlish tuygʻusiga olib kelishi mumkin. 

3. Siyosatga nisbatan befarqlik. Koʻpchilik yoshlar siyosiy institutlar va rahbarlarga 

nisbatan beadablik va ishonchsizlikni bildiradilar, bu koʻpincha jamiyatda korrupsiyaga qarshi 

kurashish va masʼuliyatning yetishmasligidan kelib chiqadi. Bu siyosiy faollikda skeptitsizm 

ishtirok etishni toʻxtatib qoʻyishi mumkin, chunki yoshlar haqiqiy oʻzgarishlarni amalga 

oshirishda ishtirok etish samaradorligini shubha ostiga qoʻyishi mumkin. 

4. Infratuzilmaning yetishmasligi. Yoshlarning jamiyatda samarali siyosiy faol shaxsga 

aylanishi uchun qoʻllab-quvvatlovchi infratuzilma, jumladan, muloqot uchun platformalar, 

murabbiylik dasturlari va yoshlarning boshqaruvda ishtirok etishiga yordam beradigan 

tashkilotlar barcha mahalla yoshlariga ham yetib bormagan. Bunday tuzilmalarning yoʻqligi 
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yoshlarning siyosiy jarayonlarni oʻrganish, ular bilan aloqa qilish va taʼsir oʻtkazish 

imkoniyatlarini cheklashi mumkin. 

5. Muloqotdagi avlodlar farqlari. Yosh va katta avlod oʻrtasidagi muloqot uslublari va 

afzalliklaridagi farqlar tushunmovchiliklarga va siyosiy faoliyatga samarali ishtirok etishning 

yoʻqligiga olib kelishi mumkin. Siyosiy muloqotning anʼanaviy usullari yosh auditoriya bilan 

rezonanslashmasligi mumkin, bu esa targʻibot va jalb qilishda innovatsion yondashuvlarni talab 

qiladi. 

6. Taʼlim bilan bandlikni muvozanatlash. Koʻpchilik yoshlar oʻzlarining taʼlim va ish bilan 

taʼminlash masʼuliyatini siyosiy faol boʻlish istagi bilan muvozanatlash muammosiga duch 

kelishmoqda. Vaqt cheklovlari va iqtisodiy bosim yoshlarning siyosiy faoliyat bilan 

shugʻullanish qobiliyatini cheklashi mumkin, hatto ularda qiziqish va motivatsiya boʻlsa ham. 

Ushbu muammolarni hal qilish taʼlimni isloh qilish, inklyuziv siyosat, raqamli 

savodxonlikka sarmoya kiritish va yoshlar ishtirokini ragʻbatlantiradigan qulay muhit 

yaratishni oʻz ichiga olgan kompleks yondashuvni talab qiladi. Mahallalarda yoshlarning siyosiy 

faolligini oshirishga qaratilgan saʼy-harakatlarda asosiy eʼtibor yoshlarning huquq va 

erkinliklarini oshirish, ishtirok etish madaniyatini yuksaltirish, ularning hayoti va jamiyatga 

daxldor boʻlgan qarorlar qabul qilish jarayonlarida ularning ovozini eshitish va qadrlashini 

taʼminlashga qaratilishi kerak. “Fuqarolar oʻz zimmalariga masʼullik olishlari bilan hamjamiyat 

ishlarida ishtirok etish va siyosiy qarorlar qabul qilish huquqini qoʻlga kiritadilar. Bu 

fuqarolarning faolligi uchun zarur boʻlgan shart-sharoitlar doirasini yaratadigan va fuqarolar 

manfaatlarini himoya qiladigan ijtimoiy institutlar va tashkilotlarning mavjudligini 

taʼminlaydi” [4. 50]. 

Xulosa sifatida aytish mumkinki, mahallalarda yoshlar oʻrtasida siyosiy faollikning 
oshishida ijtimoiy-falsafiy omillarning kompleks oʻzaro taʼsiri katta ahamiyatga ega. Jumladan, 
bunda taʼlimning oʻrni, turli falsafiy qarashlarning yoshlar faolligiga taʼsiri, shaxsiy va jamoaviy 
oʻziga xosliklarning rivojlanishi, raqamli texnologiyalarning jamiyatga taʼsiri mavjud. Bu 
omillarga har tomonlama yondashsak, siyosiy faol va ijtimoiy masʼuliyatli yoshlar mahallada 
keng miqyosda demokratik jarayonlar orqali jamiyat farovonligiga hissa qoʻshishga intiladilar. 
Mahalladagi yoshlar ijtimoiy faoliyatining ijtimoiy-falsafiy tabiati individual, ijtimoiy va 
texnologik omillarning murakkab oʻzaro taʼsirini oʻz ichiga oladi. Ushbu hodisani falsafiy nuqtai 
nazardan tadqiq etilishi yoshlarning oʻz jamoalarini shakllantirishdagi rolini oshirishga, 
jamiyat farovonligini taʼminlashga keng yoʻl ochadi. Har bir bir mahalla jamiyatda rivojlanishda 
davom etar ekan, ularga yoshlarni jalb qilish dinamikasini tushunish jonli, inklyuziv va 
mustahkam falsafiy dunyoqarashni rivojlantirish uchun hal qiluvchi ahamiyatga ega boʻlib 
qoladi. 
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